АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изменении наименования

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Хиславичская детская

школа искусств» Хиславичского района

Смоленской области и утверждения

Устава Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Хиславичская детская

школа искусств»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на

основании Решения Хиславичского окружного Совета депутатов от 25.12.2024г. №

83 «О структуре Администрации  муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить наименование муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Хиславичская детская школа искусств»

Хиславичского района Смоленской области (далее Учреждение). Новое полное

наименование Учреждения - Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Хиславичская детская школа искусств».

2. Утвердить Устав Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Хиславичская детская школа искусств» (Приложение)

3. Полномочия по государственной регистрации Устава Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Хиславичская детская

школа искусств» возложить на директора Учреждения - Костюкову Светлану

Николаевну.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              С.А. Шапкин

	1
	2